۲۷۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۲۴ آبان ۱۳۸۷، ۱۴ اکتبر ۲۰۰۸

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدبیر: محسن ابراهیمی

ضرورت انقلاب را نفس زندگی فریاد میزند در بزرگداشت انقلاب اکتبر

حمید تقوائی

این نوشته بر مبنای سخنرانی در مراسم بزرگداشت انقلاب اکتبر در تورنتو تنظیم شده است
به مراسم بزرگداشت انقلاب اکتبر خیلی خوش آمدید.